Председателю приемной комиссии
ФГБОУ ВО Воронежский ГАУ
от поступающего(ей)

	Фамилия:
	Место для ввода текста.	Направление подготовки (специальность):
Выберите элемент.

	Имя:
	Место для ввода текста.

	Отчество:
(при наличии)
	Место для ввода текста.	Форма обучения:
	очная ☐; заочная ☐;
очно-заочная ☐

	Контактная информация:
	тел. (осн.):
	Место для ввода текста.

	тел. (доп.):
	Место для ввода текста.

З А Я В Л Е Н И Е.

Прошу предоставить возможность сдавать более одного вступительного испытания в день в соответствии с расписанием вступительных испытаний, проводимых ФГБОУ ВО Воронежский ГАУ самостоятельно.

«____»_______________ 202__ г.			________________ /	__________________________
дата					  подпись поступающего		         Фамилия ИО